
Smlouva o poradenské činnosti

BOO Audit s.r.o.
se sídlem V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4
IČ: 453 14 381
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským
bankovní spojení: 2112529944/2700, UniCredit Bank
jednající panem Ondřejem Šnejdarem, jednatelem

(dále jen "Poradce")

soudem v Praze, oddíl C, vložka 7279
Czech Republic and Slovakia, a.s.

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem Jankovcova 1569/2C, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 281 96 678
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844
zastoupená panem

(dále jen ,,Klient")

Poradce a Klient (dále spoleČně jen "smluvní strany") uzavírají tuto Smlouvu o poradenské Činnosti
(dále jen "Smlouva") v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník
v platném znění (,,Občanský zákoník")

ČI, I.
Předmět Smlouvy

1 .

2.

Poradce se zavazuje, za podmínek stanovených touto Smlouvou, vykonávat pro Klienta
poradenskou Činnost v oblastech specifikovaných dále v ČI. ||. této Smlouvy.

Klient se zavazuje zaplatit Poradci za poradenskou Činnost, poskytnutou dle této Smlouvy,
odměnu stanovenou dále v ČI. lV. této Smlouvy a poskytovat Poradci veškerou souČinnost
potřebnou pro výkon poradenské Činnosti.

ČI. II.
Poskytované poradenské služby

1 .

2.

3.

Poradce se zavazuje poskytovat, dle této Smlouvy, Klientovi poradenskou Činnost v oblasti
provedení (dále jen
,,Cílová společnost"). Rozsah je specifikován v Příloze č. 1
této Smlouvy.

Finanční a daňová due diligence dle bodu 1. této Smlouvy bude Poradcem zpracována
a Klientovi předána formou písemné zprávy v anglickém jazyce nejpozději do 15-20 dnů od
okamžiku, kdy byla Poradci zpřístupněna data v poŽadované kvalitě, Poradce se zavazuje
upozornit Klienta bez zbytečného odkladu na veškerá zjištění, která by mohla mít význam pro
Klienta při rozhodování o akvizici dotčené společnosti. Zpráva bude Klientovi předána na
základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany sjednaly, Že jakékoli rozšíření služeb poskytovaných Poradcem dle této
Smlouvy nad rámec stanovený v odst. 1. tohoto článku, bude sjednáno na základě písemných
dodatků ke Smlouvě.

1



ČI. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 .

2.

3.

4.

5,

6.

7.

8.

Poradce se zavazuje vykonávat poradenskou Činnost dle této Smlouvy s veškerou odbornou
péčí, chránit jemu známé zájmy Klienta a informovat Klienta průběžně o plnění předmětu
této Smlouvy.

Klient je povinen poskytovat Poradci veškerou potřebnou souČinnost a veškeré informace
a podklady potřebné k plnění poradenské činnosti Poradce.

Smluvní strany sjednaly, Že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat k řešení
jednotlivých oblastí poradenských sluŽeb poskytovaných dle této Smlouvy.

Poradce je povinen vykonávat poradenskou Činnost dle této Smlouvy v dohodnutých
termínech.

Klient je povinen zaplatit Poradci odměnu v dohodnuté výši a termínech v souladu s ČI. lV.
této Smlouvy.

Při zvážení dopadů na Klienta se pro případ nedodržení sjednaného rozsahu prací, jak je
uveden v příloze č. 1 této Smlouvy, porušení právních předpisů nebo Smlouvy ze strany
Poradce, strany dohodly na omezení odpovědnosti Poradce související se službou a to do výše
150% odměny zaplacené Poradci za uvedenou sluŽbu související s nedodržením. Toto omezení
se nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena podvodným Či úmyslným jednáním ze
strany Poradce, hrubou nedbalostí, ani na jiné případy, u nichž omezeni výše odškodnění
vylučuje zákon.

Klient souhlasí s tím, že Poradce může poskytovat odborné služby také i jiným klientům, a to i
v souvislosti s předmětnou transakcí týkající se Cílové společnosti, ke které Poradce poskytuje
sluŽby právě pro Klienta. Klient souhlasí s tím, že Poradce může poskytovat své služby jiným
subjektům, pokud budou dodrženy podmínky pro ochranu důvěrných informací a (i) žádný Člen
poradenského týmu, který spolupracuje s Klientem, nesmí být členem týmu poskytujícího
sluŽby jinému subjektu, (ii) tým, který spolupracuje s Klientem, nesmí těmto jiným týmům
bez předchozího písemného souhlasu Klienta zpřístupnit důvěrné informace týkající se
Klienta.

Každá ze smluvních stran určuje kontaktní osobu, která bude zabezpečovat vzájemné
předávání informací a spolupráci, předávání potřebných dokumentů, podkladů a výsledků
činnosti dle této Smlouvy. Dojde-li ke změně v osobách pověřených k výkonu komunikace dle
tohoto odstavce, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna pouze písemným oznámením,
předaným; druhé smluvní straně, provést změnu či doplnění. Smluvní strany sjednaly, Že
takové změny a doplnění nejsou považovány za změny této Smlouvy a nebudou prováděny
formou dodatku k této Smlouvě.

Kontaktní osoba na straně Poradce:

Kontaktní osoba na straně Klienta:

2



ČI. IV.
Odměna a náhrada nákladů

1 . Klient se zavazuje zaplatit Poradci za sluŽby poskytované dle ČI. ||. odst. 1 a 2 této Smlouvy
odměnu v celkové výši (nebo ekvivalentu v CZK dle aktuálního kurzu ČNB
platného ke dni vystavení faktury) a skládá se z:

3.

4.

2. výše odměny je založena na těchto klíčových předpokladech:

Odměna včetně daně z přidané hodnoty bude Klientem uhrazena na základě faktury vystavené
Poradcem. Faktura bude vystavena při doručení výstupu práce Poradcem. Splatnost faktury
Činí 14 dní od doručení faktury. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu.

5. Faktura bude v listinné podobě zaslána na adresu:
Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice.

6. Smluvní strany se v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen ,,Zákon o DPH") dohodly, že faktura může být Klientovi zaslána téŽ pouze
elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailovou adresu:

pro dodavatelské faktury urČené na zasílací adresu: Cd Cargo, a.s.,
Jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice. Poradce se zavazuje, že Elektronická
faktura bude Klientovi vŽdy zasílána z e-mailové adresy: m o

Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem
o DPH a § 435 odst. 1 ObČanského zákoníku. Poradce se zavazuje, že Elektronická faktura
bude generována přímo z účetního systému Poradce v elektronické podobě a tato

3



elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou
v účetnictví Poradce. V případě, že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo
z účetního systému Poradce, musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuální právní úpravou. Elektronická
faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v Četnosti 1 faktura = 1 pdf soubor. Přílohy
Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Klientovi
pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána
Klientovi Elektronická faktura, zavazuje se Poradce nezasílat stejnou fakturu duplicitně
v papírové podobě. Přijetí Elektronické faktury Klientem bude potvrzeno zpětným odesláním
zprávy o doručení na e-mailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.

7. Faktura musí obsahovat vŠechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, zejména Zákona o DPH. Přílohou faktury bude předávací
(akceptační) protokol podepsaný Klientem, jinak faktura nezakládá povinnost Klienta
fakturu uhradit. Faktura musí rovněž obsahovat výslovný odkaz na číslo Smlouvy a číslo
objednávky. V případě, Že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Klient oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poradci k doplnění Či opravě, aniž se tak dostane do
prodlení; lhůta splatnosti poČíná běžet znovu od opětovného doruČení náležitě doplněné Či
opravené faktury.

8. Při nedodržení doby splatnosti faktur této Smlouvy má Poradce právo, uplatnit vůči Klientovi
úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb , v platném znění a
Klient je povinen je Poradci zaplatit. V případě prodlení s placením nebude Poradce
uplatňovat vůČi Klientovi tento úrok z prodlení za dobu 14 kalendářních dnů po splatnosti.

9. Pokud bude Poradce označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a
Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skuteČnosti neprodleně písemně informovat
Klienta spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud Klientovi vznikne podle §
109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Poradce,
má Klient právo bez souhlasu Poradce uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně
podle § 109 Zákona o DPH. Při uplatněni zvláŠtního způsobu zajištění daně uhradí Klient
Částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Poradcem na účet správce daně Poradce a
Poradce o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením Částky DPH na účet
správce daně Poradce a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Klienta uhradit Částku
odpovídající výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný.

10 Poradce se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku Klienta
na základě této Smlouvy (nebo jeho Části) bude k datu splatnosti přísluŠného závazku
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH.

ČI. V.
Chráněné informace

1 .

2.

Veškeré informace sdělené kteroukoliv ze smluvních stran při plnění povinností dle této
Smlouvy, jsou považovány za přísně důvěrné a nesmí být zpřístupněny či jakýmkoliv jiným
způsob sděleny třetí osobě, s výjimkou informací, které byly v okamžiku sdělení veřejně
známé nebo informací, které smluvní strany získaly od třetích osob. Toto omezení se
nevztahuje na třetí osoby, kterým Klient nebo Poradce potřebuje informace sdělit, s ohledem
na přípravu a realizaci transakce, zejména se jedná o (i) financující partnery a (ii) ostatní
poradce Klienta, kteří se podílejí na akvizici dotčených spoleČností.

Poradce je oprávněn poskytovat při nabídce poradenských služeb jako reference následující
typy údajů: jméno Klienta a jméno zkoumaných akvizičních cílů, pokud bylo zveřejněno (v
opačném případě není dovoleno Poradci používat jméno Cilové společnosti, pouze však její
obecný popis), stručný popis vykonané práce v rozsahu poskytované poradenské Činnosti.

4



čI. VI.
Závěrečná ustanovení

1 .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Právní vztahy mezi stranami se řídí touto Smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami
poskytování služeb společnosti BOO Audit s.r.o., které tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy (dále
také ,,VOP"). Klient prohlašuje, že se s VOP seznámil. V případě rozporu mezi VOP
a Smlouvou, řídí se smluvní strany Smlouvou. Právní vztahy výslovně neupravené touto
Smlouvou a VOP se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.

Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Klient je povinnou osobou podle zákona
Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny.
Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, Že si za tímto úČelem navzájem poskytly
informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy
s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

Smluvní strany se shodly na tom, Že některá ustanovení této smlouvy obsahují informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím,
nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich
obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení této smlouvy, která byla
zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím.
V registru smluv bude smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné
informace znečitelněny.

Klient je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje
ochrana dle této smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě platného
právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního Či správního rozhodnutí
s tím, že:

(a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění
dané povinnosti,

(b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah
do důvěrného charakteru informací

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí
Klient, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to: kxvqzkt

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou 3 měsíců od data podpisu Smlouvy nebo do
okamžiku ukončení poradenské Činnosti.

Ustanovení této Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení Smlouvy.

Pokud by tato Smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejích ustanoveni
bylo v rozporu s českým právním řádem, v důsledku ČehoŽ by mohla být posuzována jako
neplatná, považuje se toto ustanovení za samostatné a Smlouva se posuzuje, jako by takové
ustanovení nikdy neobsahovala.

5



10. Smluvní strany této Smlouvy se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této Smlouvy
vynaloŽí veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby byly tyto spory vyřešeny
smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od Smlouvy
odstoupit, nebo způsobují neplatnost.

V Praze, dne 24.6.2020

Poradce Klient

BOO Audit s.r.o. Cd Ca'go. 7· l r"""//Rí,e. ,Le P ,£4l?o

l-.)

člen představenstva

6



Příloha č. 1

7



8



Příloha č. 2 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPOLEČNOSTÍ BOO Audit s.r.o.

9







12



13


